
2020年 1月 30日 

お客様各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

インフルエンザ、新型コロナウイルス感染防止について 

 

拝啓 

 平素は、弊社エスフォルタをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 現在、インフルエンザ及び新型コロナウイルスの日本国内での感染拡大が懸念されておりま

す。 

 

当社では来館されるお客様への感染防止を最優先に考え、防止に努めてまいります。 

 

また、お客様におかれましても、発熱や体調不良の際は、ご来館を控えていただき、体調の

回復、感染防止にご協力いただきます様、お願い申し上げます。 

 

敬具 


